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Pira Tina tinapira.psy@gmail.com 0487 427824
Maurits Sabbestraat 21 2800 
Mechelen 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1

Goovaerts Gerd gerd.goovaerts@telenet.be 0475/821190
Brusselsesteenweg 96. 2800 
Mechelen 1 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1

Caramalau Adina adinacaramalau@gmail.com 0495 888 141
Varkensstraatje 11 en Van 
Benedenlaan 19, 2800 Mechelen 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1

Bruyninckx Karolien Info@karolienbruyninckx.be 0486 144000 Rembert Dodoensstraat 97 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1 1

Maes An Maes.Lex@gmail.com 0496/79.48.71
Stationsstraat 203 b5, 2860 Sint-
katelijne-waver 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding 1 1 1

Vandeweyer Stéphanie
stephanie@gedragstherapiemech
elen.be 0496 997906

Raghenoplein 13/6, 2800 
Mechelen 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding 1 1 1 1

Van den Bogerd Kristin info@kristinvandenbogerd.be 0499/22.01.22 Meysbrug 21, 2800 Mechelen 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding 1 1
de Pree Wendy Info@leerpositiefdenken.be 0499 246676 Dijleweg 29 2820 Rijmenam 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1 1
Geeraert Griet info@grietgeeraert.be 0473 36 27 14 Boekeleslei 5, 2221 Booischot 1 1 1 1 1 Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1
Villanueva Nathalie Nathalie.Villanueva@gmail.com 0478 69 30 11 Hanswijkstraat 57 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1 1

Van den Bergh Sarah vandenbergh.sarah@hotmail.com 0496 087578 Borsbeek, Lier en OLV-Waver 1 1 1 1 1 1 1 1 Kortdurende begeleiding 1 1

Scheerlinck carlo
carlo.scheerlinck@psychologenas
sociatie.be 0475 488914

van Benedenmaan 19 2800 
Mechelen 1 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1

Gozin Laura lauragozin@gmail.com 0498 49.18.58 Mechelen 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1
Gozin Laura lauragozin@gmail.com 0498 49.18.58 Monseigneur Scheppersstraat 21 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1
Szerencsi Julia juliaszerencsi@gmail.com 478609496 Dijkstraat 86, 2800 Mechelen 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1 1
Jolien Sticker Jolien.sticker@outlook.com 479758418 Veemarkt 50, 2800 Mechelen 1 1 1 1 1 Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1 1
Yves Kerremans Yveskerremans@live.be 03 866 12 92 Ten bergstraat 7 Willebroek 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1

Ellen Excelmans info@psychologennet.be 015 230 229
Grote Braamstraat 8D; Heist-op-
den-Berg 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1

De Vos Bernice Bernice@autinoom.be 0478/045334
Autinoom, Lemanstraat 2, 2860 
Sint-Katelijne-Waver 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1

Inge van camp Inge.vancamp@gmail.com 599757231 Korenmarkt 22 2800 mechelen 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding 1 1 1

Elke Frans Elke_frans@hotmail.com 486967260
Guldensporenlaan 24 2820 
Bonheiden 1 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1

Lambrechts Kristl kristl.lambrechts@telenet.be 0473 97 57 27 Leemstraat 106 2861 OLV-Waver 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1
Stijn Janssens stijn.janssens@conciente.be 0493/997957 Hanswijkstraat 9, 2800 Mechelen 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding 1 1
Tollebeek Sanne sanne.tollebeek@emmaus.be 015 30 49 79 Stationstraat 22c Duffel 1 1 1 1 Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1
Destaerke Sven sven.destaerke@skynet.be 491150081 online 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding 1 1 1
Therapie Mechelen 
groepspraktijk Info@therapiemechelen.be 496343101 Struikheidestraat 19, 2812 Muizen 1 1 1 1 1 1 1 1 Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1

Maerevoet Sofie sofie.maerevoet@telenet.be 495837416
Dorsthoeveweg 9, 2820 
Bonheiden 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1

Sermijn jasmina Sermijnj@gmail.com 485722370
Korte maagdenstraat 6, 2800 
mechelen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding 1 1 1

hazenbosch Kris kris.hazenbosch@outlook.com 0485/196123
Hestia, korte maagdenstraat 
Mechelen 1 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1

Spreutels Charlotte charlottespreutels@gmail.com 495947456 Struikheidestraat 19, 2812 Muizen 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding 1 1

Veyret-Picot Annelies analyse.vp@gmail.com 486605202
Rattenbergstraat 2, 2820 
Rijmenam 1 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1 1

Feydi de Mooy Feydi.demooy@hotmail.com 499396498 Beringstraat 22, Boortmeerbeek 1 1 1 1 1 1 1 Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1
Amy Evers info@amyevers.be 492403660 Goorweg 50 - 3191 Hever 1 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1

Raa Sarah sarah_raa@hotmail.com 474398439

Van Benedenlaan 19- mechelen 
én Koning Albertlaan 104 Kessel-
lo 1 1 1 1 1 1 1 Crisisgesprekken, Kortdurende begeleiding, Langdurige therapie 1 1


